
                                                               Zarządzenie Nr 93 

                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn 

                                                               z dnia  30 września 2013 r. 

 

 

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2013. 

 

 

Na podstawie  art. 257 pkt 1 i  3  i art.259 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. 

Dz. U. 2013.885 ze zm. ) , 

                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XXVI/214/12 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Ryn na 2013 r., dokonuje się zmiany: 

 

1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych 

    zgodnie z zał. Nr 1. 

 

§ 2 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                                    27 504 443,18 zł. 

w tym: 

   dochody bieżące –    18 127 399,29 zł. 

   dochody majątkowe –  9 377 043,89 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                                   29 787 900,45 zł. 

w tym:      

  wydatki bieżące -     16 239 725,45 zł. 

  wydatki majątkowe –  13 548 175,00 zł. 

  

3.Zmienia się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.” zgodnie z załącznikiem nr  3. 

 

 

   

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

        

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                             Józef Karpiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Objaśnienia do Zarządzenia nr 93  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                              z dnia 30 września  2013 r. 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków. 

 

Zgodnie z pismem nr FK-I.3111.2.210.2013 z Warmińsko-Mazurskiego Urzędu w Olsztynie zwiększono plan 

dochodów i wydatków w dziale Oświata i wychowanie o kwotę 26 082 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadań z zakresu wychowania przedszkolnego w okresie wrzesień-październik 2013 r. 

 

 

Zmiany  planu  związane z przesunięciami w dziale. 

 

W dziale Gospodarka mieszkaniowa zaoszczędzone środki w wysokości 26 000 zł. przesunięto  na wykonanie 

przez wspólnoty mieszkaniowe usług do nieruchomości wspólnej stanowiącej własność gminy  i na ogłoszenia o 

przetargach  na sprzedaż nieruchomości/26000 zł./. 

Dział Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. Środki  zaoszczędzone w zakupach kwiatów i sadzonek w 

wysokości  5 000 zł. przesunięto na oczyszczanie i utrzymanie ulic i placów.  

 

Zmiany planu wydatków związane z rozdysponowaniem rezerwy ogólnej. 

 

Środki w wysokości 5 000 zł. otrzymane ze zmniejszenia planu działu Różne rozliczenia/rozdz. rezerwy ogólne i 

celowe/ przeznaczono na zakup wyposażenia do  nowego oddziału przedszkolnego w przedszkolu  w Rynie 

/dz.801/. 

 

 

 

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                             Józef Karpiński 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 3 576 043,25 - 3 085,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 767 749,00 - 3 085,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

2 746 929,00 - 3 085,00

27 504 443,18 - 3 085,00Razem: 27 501 358,18

85212 2 764 664,00

2 743 844,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

nr 93 A z dnia 30 września 2013 r.

Rozdział Po zmianie

3 572 958,25



Wydatki

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 175 286,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 014 286,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 388 200,00 26 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
230 000,00 - 26 000,00

758 Różne rozliczenia 111 600,00 - 5 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 111 500,00 - 5 000,00

4810 Rezerwy 111 500,00 - 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 963 582,00 31 082,00

Przedszkola 656 274,00 31 082,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 256,00 3 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 397 492,00 16 582,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 745,00 3 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 714,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 343 756,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 155 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 5 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 100,00 - 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 5 000,00

29 761 818,45 26 082,00Razem: 29 787 900,45

160 000,00

90004 5 100,00

5 000,00

18 000,00

3 343 756,00

90003 160 000,00

414 074,00

78 045,00

13 714,00

4 994 664,00

80104 687 356,00

23 456,00

106 600,00

75818 106 500,00

106 500,00

70005 1 014 286,00

414 200,00

204 000,00

                                                                       Załącznik Nr 2

                                                do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

                                                        Nr 93 z dnia 30 września  2013 r.

Rozdział Po zmianie

1 175 286,00



Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

nr 93 z dnia 30 września 2013 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.

w złotych

1 2 3 5

1. Planowane dochody 27 504 443,18                            

2. Planowane wydatki 29 787 900,45                            

Nadwyżka ( 1-2)

Deficyt (1-2) 2 283 457,27 -                             

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 2 283 457,27                              

3 518 218,59                              

1. Kredyty w tym: § 952 1 400 000,00                              

na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE -                                              

2. Pożyczki § 952 -                                              

3.

Pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE § 903 -                                              

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 955

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                                              

7. Obligacje j.s.t. oraz związków komunal. § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9.

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 2 118 218,59                              

9. Inne źródła (wolne środki) § 955

1 234 761,32                             

1. Spłata kredytu w tym: § 992 955 605,32                                 

na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 756 250,00                                 

2. Spłata pożyczki w tym: § 992 279 156,00                                 

na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 279 156,00                                 

3.

Spłata pożyczki otrzymanej na 

wyprzedzające finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE § 963 -                                              

4. Pożyczki udzielone § 992

L.p. Treść
Klasyfikacja 

przychodów i 

rozchodów Plan 2013 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :



5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup oblikacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995


